[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Moção Nº 306/2024

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Alisangela Aparecida Montebello.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
[Inserir texto de homenagem].
Ante o exposto, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata desta sessão, Moção de De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Alisangela Aparecida Montebello.
Dê-se ciência aos homenageados: [nome(s) do(s) congratulado(s)].
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1 de outubro de 2024.

Cláudia Rita Duarte Pedroso
(Dra Claudia Pedroso)
Vereador

1
PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2024 - 10:53 12285/2024